文教研训函〔2019〕28号

文成县教育研究培训院

关于举行2019年上半年文成县小学语文等学科短期培训活动的通知

各小学：

根据《浙江省中小学教师专业发展培训若干规定（试行）》和文成县2019年中小学教师专业发展培训计划。小学各科教师短期培训班将于2019年3月下旬开班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

在浙江省教师专业发展平台上报名参加小学语文、数学、科学教师短期培训并通过审核的教师（具体名单见附件）。

二、培训主题

“学为中心（目标教学）、有效学习”课堂变革理论学习交流及课堂教学观摩与实践。

三、时间与地点

	科目
	时间
	地点

	小学科学
	3月22日
	珊溪镇小

	小学数学
	4月11日、12日
	实验小学

	小学语文
	4月中旬
	实验小学

	共三次（天），其余培训时间地点另行通知。

四、培训费用

培训费、伙食费统一安排，差旅费回原单位报销。
五、其他事项

1．请相关学校通知参训学员安排好工作于当日上午8:20前报到，并注意交通安全。

2．无特殊情况不得请假，因特殊情况不能按时报到者，应事先办理书面请假手续；无故逾期1天未报到者，将取消本次培训。

3．未尽事宜，另行通知。

附件：小学短期培训学员名单

文成县教育研究培训院

2019年3月18日

文成县教育研究培训院              2019年3月18日印发
附件：2019年（上）小学短期学时教师名单

	小学科学

	序号
	姓名
	单位
	序号
	姓名
	单位

	1
	林曦
	文成县实验小学
	23
	林小君
	文成县峃口镇中心学校

	2
	陈燕燕
	文成县实验小学
	24
	叶永顶
	文成县双桂乡中心小学

	3
	雷昌强
	文成县实验小学
	25
	刘建丽
	文成县珊溪镇中心小学

	4
	叶俊杰
	文成县第二实验小学
	26
	王桂华
	文成县珊溪镇中心小学

	5
	吴利锋
	文成县第二实验小学
	27
	张秀
	文成县珊溪镇李井小学

	6
	施正初
	文成县第二实验小学
	28
	蔡友利
	文成县珊溪镇李井小学

	7
	邱文丽
	文成县第二实验小学
	29
	兰朝库
	文成县巨屿镇中心学校

	8
	朱秋音
	文成县大峃镇龙川小学
	30
	周新
	文成县巨屿镇中心学校

	9
	王建珊
	文成县大峃镇龙川小学
	31
	包进周
	文成县巨屿镇东垟小学

	10
	赵淑琴
	文成县大峃镇龙川小学
	32
	周薇薇
	文成县玉壶镇中心小学

	11
	赵黎丽
	文成县大峃镇龙川小学
	33
	胡亭亭
	文成县玉壶镇中心小学

	12
	赵炜
	文成县大峃镇樟台学校
	34
	蓝晓霄
	文成县玉壶镇中心小学

	13
	张蓉
	文成县周壤镇中心小学
	35
	黄乙有
	文成县玉壶镇金星小学

	14
	雷明镜
	文成县大峃镇周南学校
	36
	胡银河
	文成县玉壶镇上林小学

	15
	严雪云
	文成县黄坦镇中心小学
	37
	刘纯纯
	文成县南田镇中心小学

	16
	叶明川
	文成县黄坦镇中心小学
	38
	朱文龙
	文成县南田镇中心小学

	17
	吴红华
	文成县黄坦镇中心小学
	39
	苏武
	文成县南田镇中心小学

	18
	季建锋
	文成县黄坦镇中心小学
	40
	李金珠
	文成县南田镇十源学校

	19
	张铮
	文成县黄坦镇中心小学
	41
	杨扬
	文成县南田镇十源学校

	20
	蔡一斌
	文成县黄坦镇中心小学
	42
	钟运当
	文成县南田镇十源学校

	21
	钟逸樵
	文成县黄坦镇培头民族小学
	43
	黄祝杰
	文成县二源镇中心学校

	22
	李爱育
	文成县峃口镇中心学校
	44
	周小央
	文成县教育研究培训院

	小学语文

	序号
	姓名
	所在单位
	序号
	姓名
	所在单位

	1
	余秀文
	文成县实验小学
	61
	赵露露
	文成县黄坦镇中心小学

	2
	刘一笑
	文成县实验小学
	62
	郑燕芬
	文成县黄坦镇中心小学

	3
	刘抒
	文成县实验小学
	63
	金瑞琴
	文成县黄坦镇中心小学

	4
	刘越秀
	文成县实验小学
	64
	金越洪
	文成县黄坦镇中心小学

	5
	华国芳
	文成县实验小学
	65
	钟海静
	文成县黄坦镇中心小学

	6
	叶锦女
	文成县实验小学
	66
	赵孟姬
	文成县黄坦镇培头民族小学

	7
	吴霜霜
	文成县实验小学
	67
	沈晓琴
	文成县峃口镇中心学校

	8
	周成珍
	文成县实验小学
	68
	雷雪芬
	文成县峃口镇中心学校

	9
	周晓芳
	文成县实验小学
	69
	叶献民
	文成县峃口镇平和学校

	10
	周燕燕
	文成县实验小学
	70
	林素宝
	文成县峃口镇平和学校

	11
	夏小君
	文成县实验小学
	71
	罗娜
	文成县峃口镇公阳小学

	12
	李淑华
	文成县实验小学
	72
	许小琴
	文成县峃口镇公阳小学

	13
	李筱琴
	文成县实验小学
	73
	周柳芳
	文成县珊溪镇中心小学

	14
	杨彩红
	文成县实验小学
	74
	夏淑滢
	文成县珊溪镇中心小学

	15
	林丽娜
	文成县实验小学
	75
	林晓梅
	文成县珊溪镇中心小学

	16
	林海丽
	文成县实验小学
	76
	虞蓓蓓
	文成县珊溪镇中心小学

	17
	王奇越
	文成县实验小学
	77
	郑丽婷
	文成县珊溪镇中心小学

	18
	程媛媛
	文成县实验小学
	78
	魏彩云
	文成县珊溪镇中心小学

	19
	蒋丽林
	文成县实验小学
	79
	夏劲姑
	文成县珊溪镇李井小学

	20
	赵剑青
	文成县实验小学
	80
	王素凤
	文成县珊溪镇李井小学

	21
	赵小丽
	文成县实验小学
	81
	夏双双
	文成县巨屿镇中心学校

	22
	郑丽娜
	文成县实验小学
	82
	潘李萍
	文成县巨屿镇中心学校

	23
	雷彩霞
	文成县实验小学
	83
	胡银燕
	文成县巨屿镇中心学校

	24
	雷旭军
	文成县实验小学
	84
	缪微微
	文成县巨屿镇东垟小学

	25
	刘余珍
	文成县第二实验小学
	85
	叶浙荷
	文成县珊溪镇仰山小学

	26
	刘瑞坚
	文成县第二实验小学
	86
	林倩
	文成县珊溪镇桂山学校

	27
	周琰
	文成县第二实验小学
	87
	周文静
	文成县玉壶镇中心小学

	28
	周瑞芳
	文成县第二实验小学
	88
	王志华
	文成县玉壶镇中心小学

	29
	纪碎丽
	文成县第二实验小学
	89
	胡志珍
	文成县玉壶镇中心小学

	30
	邢汝洁
	文成县第二实验小学
	90
	钟芬芬
	文成县玉壶镇金星小学

	31
	魏来绿
	文成县第二实验小学
	91
	陈丽
	文成县玉壶镇金星小学

	32
	周红
	文成县少年业余体育学校
	92
	董慧姿
	文成县玉壶镇上林小学

	33
	林冰洁
	文成县少年业余体育学校
	93
	兰雅茹
	文成县南田镇中心小学

	34
	林晓荣
	文成县少年业余体育学校
	94
	刘洋溢
	文成县南田镇中心小学

	35
	雷丽媛
	文成县少年业余体育学校
	95
	刘爱兰
	文成县南田镇中心小学

	36
	叶小静
	文成县大峃镇龙川小学
	96
	刘群
	文成县南田镇中心小学

	37
	周丽丽
	文成县大峃镇龙川小学
	97
	叶晓云
	文成县南田镇中心小学

	38
	周建丽
	文成县大峃镇龙川小学
	98
	吴铃珍
	文成县南田镇中心小学

	39
	王燕萍
	文成县大峃镇龙川小学
	99
	周张丹
	文成县南田镇中心小学

	40
	程香兰
	文成县大峃镇中樟小学
	100
	周芬芬
	文成县南田镇中心小学

	41
	胡叶琼
	文成县大峃镇中樟小学
	101
	朱微琴
	文成县南田镇中心小学

	42
	蔡文琴
	文成县大峃镇中樟小学
	102
	王芝芝
	文成县南田镇中心小学

	43
	赵王武
	文成县大峃镇中樟小学
	103
	邢霞
	文成县南田镇中心小学

	44
	包海娟
	文成县大峃镇樟台学校
	104
	陈双双
	文成县南田镇中心小学

	45
	叶玲芬
	文成县大峃镇樟台学校
	105
	陈洁
	文成县南田镇三源小学

	46
	叶荷香
	文成县大峃镇樟台学校
	106
	刘海姣
	文成县百丈漈镇中心学校

	47
	周美春
	文成县大峃镇樟台学校
	107
	夏双双
	文成县百丈漈镇中心学校

	48
	林翠红
	文成县大峃镇樟台学校
	108
	钟娟娟
	文成县百丈漈镇中心学校

	49
	邢敏敏
	文成县大峃镇樟台学校
	109
	陈慧萍
	文成县百丈漈镇中心学校

	50
	李胜锦
	文成县周壤镇中心小学
	110
	陈爱红
	文成县百丈漈镇中心学校

	51
	董绿梅
	文成县周壤镇中心小学
	111
	吴建芬
	文成县二源镇中心学校

	52
	郭贵钗
	文成县周壤镇中心小学
	112
	徐胜一
	文成县二源镇中心学校

	53
	陆蓉蓉
	文成县周壤镇中心小学
	113
	程燕语
	文成县二源镇中心学校

	54
	胡彩味
	文成县大峃镇周南学校
	114
	邓丽丽
	文成县二源镇中心学校

	55
	赵小丹
	文成县大峃镇周南学校
	115
	叶慧婷
	文成县西坑畲族镇民族学校

	56
	吴静
	文成县黄坦镇中心小学
	116
	张凤花
	文成县西坑畲族镇民族学校

	57
	王恋恋
	文成县黄坦镇中心小学
	117
	雷德娟
	文成县西坑畲族镇民族学校

	58
	王春春
	文成县黄坦镇中心小学
	118
	郑丽妙
	文成县振中学校

	59
	罗钰洁
	文成县黄坦镇中心小学
	119
	蔡旭琴
	文成县教育研究培训院

	60
	蒋苏华
	文成县黄坦镇中心小学
	120
	钟爱玲
	文成县第三实验小学

	小学数学

	序号
	姓名
	单位
	序号
	姓名
	单位

	1
	刘丽静
	文成县实验小学
	78
	胡立雷
	文成县峃口镇中心学校

	2
	刘向光
	文成县实验小学
	79
	陈美红
	文成县峃口镇中心学校

	3
	刘小锋
	文成县实验小学
	80
	包广静
	文成县启智实验学校

	4
	叶爱文
	文成县实验小学
	81
	包发展
	文成县双桂乡中心小学

	5
	吴珍
	文成县实验小学
	82
	蓝小玲
	文成县双桂乡中心小学

	6
	吴黎青
	文成县实验小学
	83
	张玲玲
	文成县峃口镇平和学校

	7
	周华香
	文成县实验小学
	84
	陈永亮
	文成县峃口镇平和学校

	8
	周慧芳
	文成县实验小学
	85
	张理新
	文成县峃口镇公阳小学

	9
	朱汗青
	文成县实验小学
	86
	苏鹏
	文成县峃口镇公阳小学

	10
	朱聪敏
	文成县实验小学
	87
	郑爱媚
	文成县峃口镇公阳小学

	11
	林晓玲
	文成县实验小学
	88
	雷丽芳
	文成县峃口镇公阳小学

	12
	潘海丽
	文成县实验小学
	89
	夏淑娥
	文成县珊溪镇中心小学

	13
	王慧君
	文成县实验小学
	90
	夏雪峰
	文成县珊溪镇中心小学

	14
	纪淑春
	文成县实验小学
	91
	毛丽敏
	文成县珊溪镇中心小学

	15
	纪皓翔
	文成县实验小学
	92
	毛征念
	文成县珊溪镇中心小学

	16
	胡丽君
	文成县实验小学
	93
	王星星
	文成县珊溪镇中心小学

	17
	赵沛理
	文成县实验小学
	94
	魏彩西
	文成县珊溪镇中心小学

	18
	赵淑慧
	文成县实验小学
	95
	黄安乐
	文成县珊溪镇李井小学

	19
	赵礼贞
	文成县实验小学
	96
	刘化彪
	文成县巨屿镇中心学校

	20
	邓丽俊
	文成县实验小学
	97
	刘建玲
	文成县巨屿镇中心学校

	21
	邓春莲
	文成县实验小学
	98
	金春玲
	文成县巨屿镇中心学校

	22
	郑乐乐
	文成县实验小学
	99
	吴玉环
	文成县巨屿镇东垟小学

	23
	雷明武
	文成县实验小学
	100
	李亮
	文成县巨屿镇东垟小学

	24
	余立青
	文成县第二实验小学
	101
	李林秋
	文成县巨屿镇东垟小学

	25
	刘东旭
	文成县第二实验小学
	102
	林长备
	文成县巨屿镇东垟小学

	26
	刘国海
	文成县第二实验小学
	103
	翁学进
	文成县巨屿镇东垟小学

	27
	吴丽丽
	文成县第二实验小学
	104
	潘家琦
	文成县珊溪镇仰山小学

	28
	吴利锋
	文成县第二实验小学
	105
	程启培
	文成县珊溪镇仰山小学

	29
	吴明明
	文成县第二实验小学
	106
	刘万庆
	文成县珊溪镇桂山学校

	30
	周金丹
	文成县第二实验小学
	107
	翁金珠
	文成县珊溪镇桂山学校

	31
	夏云霞
	文成县第二实验小学
	108
	纪建珍
	文成县玉壶镇中心小学

	32
	施苏淼
	文成县第二实验小学
	109
	胡慧芳
	文成县玉壶镇中心小学

	33
	林丽华
	文成县第二实验小学
	110
	胡翠红
	文成县玉壶镇中心小学

	34
	王丽珍
	文成县第二实验小学
	111
	雷日锋
	文成县玉壶镇中心小学

	35
	胡金梅
	文成县第二实验小学
	112
	刘美珍
	文成县玉壶镇东溪小学

	36
	蔡周云
	文成县第二实验小学
	113
	陈丽智
	文成县玉壶镇金星小学

	37
	谢碎彩
	文成县第二实验小学
	114
	雷瑞旺
	文成县玉壶镇上林小学

	38
	赵文军
	文成县第二实验小学
	115
	余文静
	文成县南田镇中心小学

	39
	赵沛训
	文成县第二实验小学
	116
	兰李镔
	文成县南田镇中心小学

	40
	郑爱芳
	文成县第二实验小学
	117
	刘丽仙
	文成县南田镇中心小学

	41
	陈小微
	文成县第二实验小学
	118
	刘凤兰
	文成县南田镇中心小学

	42
	陈巨文
	文成县第二实验小学
	119
	刘海青
	文成县南田镇中心小学

	43
	张亚丽
	文成县少年业余体育学校
	120
	刘美珍
	文成县南田镇中心小学

	44
	徐英
	文成县少年业余体育学校
	121
	刘美红
	文成县南田镇中心小学

	45
	胡永科
	文成县少年业余体育学校
	122
	吴媚媚
	文成县南田镇中心小学

	46
	虞淑慧
	文成县少年业余体育学校
	123
	徐敏
	文成县南田镇中心小学

	47
	赵东标
	文成县少年业余体育学校
	124
	徐焰
	文成县南田镇中心小学

	48
	罗建波
	文成县大峃镇龙川小学
	125
	杨延龙
	文成县南田镇中心小学

	49
	余斌斌
	文成县大峃镇中樟小学
	126
	林芬
	文成县南田镇中心小学

	50
	王秀媛
	文成县大峃镇中樟小学
	127
	蔡香叶
	文成县南田镇中心小学

	51
	赵爱琴
	文成县大峃镇中樟小学
	128
	郑秀文
	文成县南田镇中心小学

	52
	钟锋娟
	文成县大峃镇中樟小学
	129
	陈森森
	文成县南田镇中心小学

	53
	雷昌信
	文成县大峃镇中樟小学
	130
	雷汝德
	文成县南田镇中心小学

	54
	叶晓英
	文成县大峃镇樟台学校
	131
	黄鲜亮
	文成县南田镇中心小学

	55
	毛海艳
	文成县大峃镇樟台学校
	132
	刘夏舟
	文成县南田镇三源小学

	56
	郑国珍
	文成县大峃镇樟台学校
	133
	蓝良斌
	文成县南田镇三源小学

	57
	叶月凤
	文成县周壤镇中心小学
	134
	周双双
	文成县百丈漈镇中心学校

	58
	周春姿
	文成县周壤镇中心小学
	135
	廖旭红
	文成县百丈漈镇中心学校

	59
	王伶俐
	文成县周壤镇中心小学
	136
	钱晓茶
	文成县百丈漈镇中心学校

	60
	陈娟娟
	文成县周壤镇中心小学
	137
	陈瑞城
	文成县百丈漈镇中心学校

	61
	毛金玲
	文成县大峃镇周南学校
	138
	刘路叶
	文成县二源镇中心学校

	62
	黄淑兰
	文成县大峃镇周南学校
	139
	吴建华
	文成县二源镇中心学校

	63
	严晓环
	文成县黄坦镇中心小学
	140
	周慧
	文成县二源镇中心学校

	64
	兰德光
	文成县黄坦镇中心小学
	141
	张培好
	文成县二源镇中心学校

	65
	张英勇
	文成县黄坦镇中心小学
	142
	施盈盈
	文成县二源镇中心学校

	66
	王炜英
	文成县黄坦镇中心小学
	143
	胡小玫
	文成县二源镇中心学校

	67
	蔡建旺
	文成县黄坦镇中心小学
	144
	蒋双双
	文成县二源镇中心学校

	68
	郑焕文
	文成县黄坦镇中心小学
	145
	赵蕾蕾
	文成县二源镇中心学校

	69
	钟雪红
	文成县黄坦镇中心小学
	146
	黄小琴
	文成县二源镇中心学校

	70
	陆正锋
	文成县黄坦镇中心小学
	147
	张凤花
	文成县西坑畲族镇民族学校

	71
	陈贤伟
	文成县黄坦镇中心小学
	148
	柳昌宝
	文成县西坑畲族镇民族学校

	72
	陶利平
	文成县黄坦镇中心小学
	149
	雷玲玲
	文成县西坑畲族镇民族学校

	73
	钟俊龙
	文成县黄坦镇培头民族小学
	150
	毛小利
	文成县教育研究培训院

	74
	钟方珍
	文成县黄坦镇培头民族小学
	151
	钟利锋
	文成县教育研究培训院

	75
	钟鸿飞
	文成县黄坦镇培头民族小学
	152
	包斌杰
	文成县第三实验小学

	76
	叶慧明
	文成县峃口镇中心学校
	153
	吴振杰
	文成县第三实验小学

	77
	吴仙菊
	文成县峃口镇中心学校
	154
	翁志坚
	文成县第三实验小学

PAGE
- 9 -